
UCHWAŁA NR VII/18/4/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa śląskiego 
na realizację zadań w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” – 

Edycja 2025 

Na podstawie art. 8 a ust. 1, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 581), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 
oraz art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1572 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego w roku 2025 pomocy finansowej w łącznej wysokości 
5 341 801,48 zł (słownie: pięć milionów trzysta czterdzieści jeden tysięcy osiemset jeden złotych 48/100) 
na realizację zadań w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” – Edycja 
2025 jednostkom samorządu terytorialnego wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy 
Województwem Śląskim a jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D033A9-7D30-427D-8BB5-271455C12E79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr VII/18/4/2025 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 22 września 2025 r. 

LP 
JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
NAZWA ZADANIA 

POMOC FINANSOWA 
UDZIELONA W 2025 

ROKU (ZŁ) 
1 2 3 4 

1 Gmina Niegowa Budowa Sali gimnastycznej wraz  
z łącznikiem przy szkole w m. Sokolniki 150 000,00 

2 Gmina Wręczyca 
Wielka 

Budowa hali sportowej w ramach inwestycji 
"Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w miejscowości Kalej" 

328 178,00 

3 Gmina Mykanów 
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego  
na boisku sportowym w miejscowości 
Cykarzew Północny  

322 140,00 

4 Miasto Bytom 

Modernizacja i rozbudowa zespołu boisk 
treningowych wraz z zapleczem socjalnym 
przy ul. Olimpijskiej i ul. Piłkarskiej  
w Bytomiu - Etap II, realizowana przy 
jednoczesnej transformacji terenów 
pogórniczych - Faza III i Faza IV 

1 278 400,00 

5 Miasto Zabrze Rozwój infrastruktury sportowej w Zabrzu 333 163,33 

6 Gmina Siemianowice 
Śląskie 

Modernizacja hali sportowej KS "Michał" - 
wymiana nawierzchni 309 480,00 

7 Miasto Skoczów Modernizacja nawierzchni boiska przy Szkole 
Podstawowej nr 8 w Skoczowie 318 959,40 

8 Miasto Ruda Śląska 
Przebudowa infrastruktury budynku basenu 
krytego przy ul. Chryzantem 10 w Rudzie 
Śląskiej 

932 882,00 

9 Gmina Pszczyna Budowa sali gimnastycznej w Wiśle Małej 403 100,75 

10 Gmina Kłobuck Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 3 w Kłobucku 365 498,00 

11 Miasto Żory 
Żorska Akademia Tenisa - budowa hali  
do tenisa ziemnego wraz z zapleczem 
szatniowym przy ul. Folwareckiej w Żorach 

600 000,00 

ŁĄCZNIE 5 341 801,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D033A9-7D30-427D-8BB5-271455C12E79. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/18/4/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


